

Ανακοίνωση Ρυθμιζόμενης Πληροφορίας

Αγορά Ιδίων Μετοχών

Η **CNL CAPITAL Ε.Κ.Ε.Σ.-Δ.Ο.Ε.Ε.** (η «Εταιρεία»), ανακοινώνει, ότι στο πλαίσιο του Προγράμματος Απόκτησης Ιδίων Μετοχών, σύμφωνα με το άρθρο 49 του Ν. 4548/2018, την Απόφαση της Γενικής Συνέλευσης της 20^{ης} Μαΐου 2022 καθώς και την Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου της 30ης Μαΐου 2022, την περίοδο που αφορά το χρονικό διάστημα από 29/09/2023-05/10/2023 αγόρασε συνολικά 651 ίδιες μετοχές, ως ακολούθως :

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΟΓΚΟΣ ΙΔΙΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ / ΗΜΕΡΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ(€)	ΜΕΣΗ ΣΤΑΘΜΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ(€) / ΗΜΕΡΑ	ΚΑΤΩΤΑΤΗ ΤΙΜΗ(€) / ΗΜΕΡΑ	ΑΝΩΤΑΤΗ ΤΙΜΗ(€) / ΗΜΕΡΑ
29/09/2023	180	1.224,00	6,80	6,80	6,80
02/10/2023	210	1.396,50	6,65	6,65	6,65
03/10/2023	92	611,80	6,65	6,65	6,65
04/10/2023	85	556,75	6,55	6,55	6,55
05/10/2023	84	554,40	6,60	6,60	6,60
ΣΥΝΟΛΟ	651	4.343,45			

Μετά τις ανωτέρω συναλλαγές, η Εταιρεία κατέχει 45.882 ίδιες μετοχές, ποσοστό 5,84% του συνόλου των μετοχών της Εταιρείας.

Η ανακοίνωση εκδίδεται σύμφωνα με τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 596/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16^{ης} Απριλίου 2014 και τον κατ' εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 2016/1052 της Επιτροπής της 08^{ης} Μαρτίου 2016.

Αθήνα, 6 Οκτωβρίου 2023